Habiéndose aprobado por  acuerdo plenario  de fecha 21/11/2025 la  adquisición
directa de los siguientes bienes:

Referencia catastral: 9518405WL1491N0001UF1.
Localización: PZ IGLESIA 4 19295 VIANA DE JADRAQUE (GUADALAJARA)
Clase Urbano
Uso principal Industrial
Superficie construida(*) 36 m2
Valor de venta: = 2.146,68 € (dos mil ciento cuarenta y seis euros con
sesenta y ocho céntimos)

Referencia catastral: 9518406WL1491N0001HF2.
Localización:  CL  RIO  SALADO  1(D)  19295  VIANA  DE  JADRAQUE
(GUADALAJARA)
Clase: Urbano
Uso principal: Residencial
Superficie construida (*): 47 m2
Valor  de  venta:  =  2.802,61  €  (dos  mil  ochocientos  dos  euros  con
sesenta y un céntimos)

Se publica el mismo para su general conocimiento y en cumplimiento del artículo
8.1.a)  de  la  Ley  19/2013,  de  9  de  diciembre,  de  transparencia,  acceso  a  la
información pública y buen gobierno.

A su vez, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este